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Osuszacz powietrza Woods MDK11 LCD

Cena 899 zł

Wysyłka realizowana w 24-48 godzin (+ 24 h na dostawę)

Numer katalogowy WOS-0010

Sterowanie elektroniczne

Max wydajność 10 l/dobę

Zbiornik na wodę 1,8 l

Do kubatury max 40 m3

Funkcje SMART wyświetlacz cyfrowy

Opcja stałego odpr. wody TAK

Odbiór własny możliwy, z magazynu

Opis

Ekologiczny osuszacz powietrza
Woods MDK 11 to przyjazny użytkownikowi sprzęt do zastosowań domowych. Elektroniczny higrostat informuje nas o
aktualnym poziomie wilgotności powietrza, pozwalając jednocześnie ustawić próg powyżej którego urządzenie ma
się automatycznie włączać. Niewielkie wymiary i waga oraz składany uchwyt pomogą w szybkim przenoszeniu i
osuszaniu różnych pomieszczeń, a wylot powietrza skierowany ku górze przyspieszy osuszanie prania. Prawdziwą
innowacją jest zastosowanie nowego czynnika chłodniczego, który zwiększa wydajność urządzenia, spełniając
jednocześnie ścisłe wymogi ekologiczne UE.
 

Woods MDK 11 - najlepszy do łazienki
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 Zawilgocone pomieszczenia sprzyjają rozwijaniu się pleśni i grzybów, a zarodniki tych organizmów są przyczyną
poważnych chorób układu oddechowego. Właśnie takie warunki panują w naszych łazienkach oraz piwnicach i to
niezależnie od tego jak często sprzątamy. Niepozorne przebarwienie ściany lub czerń pojawiająca się na fudze czy silikonie
może być siedliskiem prawdziwego zagrożenia. Nie pozwólmy by nam i naszym bliskim groziło niebezpieczeństwo.

 

Stosując osuszacz powietrza Wood's MDK 11 jesteśmy w stanie szybko usunąć wilgoć
nagromadzoną po kąpieli lub występującą w nieogrzewanej piwnicy.
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 Dodatkową zaletą tego urządzenia jest 
nadmuch skierowany ku górze, co pozwala na skierowanie suchego powietrza na osuszane pranie. Przyspiesza to
cały proces, redukując jednocześnie na bieżąco ilość mokrego powietrza w pomieszczeniu. Osuszacz powietrza Wood's
MDK 11 pomaga w ten sposób w pracach domowych i dba o zdrowie wszystkich domowników.

 

 

Precyzyjne usuwanie wilgoci
Najważniejszym atutem osuszacza powietrza Wood's MDK 11 jest jego przejrzysty, zredukowany do minimum panel
sterowania. Z łatwością odczytamy na nim panujący w pomieszczeniu poziom wilgotności powietrza i szybko ustawimy próg,
do którego chcielibyśmy zejść. Warto zaznaczyć, że urządzenie będzie „pilnowało” zaprogramowanego poziomu,
włączając i wyłączając się automatycznie według potrzeby. Przy osuszaniu prania lub eliminowaniu skutków zalania i
innych pracach remontowych przydatny będzie tryb ciągły, w którym osuszacz powietrza pracuje bez przerwy – niezależnie od
warunków otoczenia. Wszystko to po to, abyśmy osiągnęli dokładnie taki efekt, jakiego potrzebujemy.
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Nowoczesna technologia = większa wydajność
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 Firma Wood's postępuje zgodnie z rozporządzeniami UE
dotyczącymi ochrony środowiska, wyposażając swoje urządzenia w nowy czynnik chłodniczy R290. Gaz ten ma doskonałe
właściwości termodynamiczne przy niewielkim oddziaływaniu na środowisko. W praktyce oznacza to, że osuszacz powietrza
Wood's MDK 11 ma wydajność większą nawet o 20% od urządzeń wyposażonych w gazy starszego typu, więc
wybierając ten sprzęt chronimy warstwę ozonową i oszczędzamy pieniądze.

 

Dlaczego jest taki dobry?
Funkcja automatycznego odszraniania, pozwalająca na pracę w niskich temperaturach.
Stopień ochrony ochrony IP 22 zapewniająca bezpieczną pracę w łazienkach i piwnicach.
Wygodna rączka, niewielkie wymiary i waga dla łatwego przenoszenia.
Zbiornik na wodę o pojemności 1,8 l oraz możliwość podłączenia węża do stałego odprowadzania zebranej wody na
zewnątrz urządzenia, np. do kanalizacji.
Ekologiczny i energooszczędny czynnik chłodniczy R290.
Wyświetlacz pokazujący aktualną wilgotność powietrza w pomieszczeniu.
Elektroniczny higrostat pozwalający ustawić docelowy próg osuszania – 40%, 60%, 80% lub tryb ciągły.
Programator czasowy umożliwiający automatyczne ustawienie wyłączenie po 2, 4 lub 8 godzinach.
Funkcja autorestaru gwarantująca samodzielne włączenie sprzętu po nagłym zaniku zasilania.
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Typ: do ciepłych pomieszczeń 

Dane techniczne

Osuszacz powietrza Woods

Model MDK11

Moc osuszania dla 30oC, 80% RH: 20oC, 70% RH:

10 l/dobę

6,3 l/dobę
Do pomieszczeń: 50 m2

Przepływ powietrza: 77 m3/h
Dopuszczalna temperatura otoczenia: 5 - 35 oC
Czynnik chłodniczy: R 290
Zużycie energii przy 20oC, 70% RH 171 W
Poziom hałasu: maks. 46 dB(A)
Zbiornik na wodę: 1,8 l
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Możliwość stałego odprowadzania wody: tak
Higrostat: elektroniczny - poziomy ustawienia: 40, 60, 80% i tryb ciągły
Wymiary urządzenia: 290 x 190 x 478 mm
Waga (netto): 9,7 kg
Zasilanie: 220 -240 V / 50 Hz
Gwarancja: 24 miesiące - konsument / firma
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